
Gemeente Voorschoten - Raadsbesluit verlenen toestemming voor uittreding 

uit de Gemeenschappelijke Regeling Werkorganisatie Duivenvoorde 

De raad der gemeente Voorschoten; 

  

Gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen, 

  

gezien het vorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 17 november 2020, 

  

besluit: 

  
1. Het college en de burgemeester toestemming te geven om op 31 december 2022 uit de gemeen- 

schapelijke regeling Werkorganisatie Duivenvoorde te treden. 

2-4. [Deze onderdelen vanhet besluit worden hier niet bekend gemaakt omdat deze niet direct de uit- 

treding betreffen, maar de financiering daarvan.] 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op 10 december 2020 

de griffier, 

drs. B.J.  Urban 

de voorzitter, 

Ch.B.  Aptroot 

Nr. 89378 

GEMEENTEBLAD 23 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2021 nr. 89378 23 maart 2021 1 


